15.07.2016 802

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

В целях приведения нормативного правового акта администрации

Искитимского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района
от 09.06.2016 № 577 «О внесении изменений в постановление администрации
района от 04.12.2014 № 3082»:

- в п.2 постановление слово «Знаменка» заменить на слова «Искитимская
газета».

2. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и
разместить на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по социальным вопросам Григоревского В.А.

И.о. главы района                                                                                        Б.В. Безденежный

О внесении изменений в постановление
администрации  района от 09.06.2016 № 577

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим